
建環発第０１００４号 

令和２年２月２０日 

研修会申込者 各位 

建設環境部 

部長 大野 佐由理 

 

「建設業許可・経営事項審査申請の事務取り扱いについて」及び 

「経営事項審査における評点の算出について」研修会中止について 

  

日頃より本会業務にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、２月２１日（金）１３時より県民ホール６階会議室にて開催される研

修会についてのお知らせですが、コロナウィルスの影響を考え中止とさせてい

ただきます。 

 直前の中止決定となりご迷惑をおかけして申し訳ございませんが、ご理解

いただけますようお願い申し上げます。 

以上 


